
 

 

Odbor správy nemovitého majetku města 
 

 

SMLOUVA 
o poskytování služeb 

 
Smluvní strany: 
 
Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 
IČO: 00263958 
DIČ: CZ00263958 

Oprávnění zástupci pro jednání: 
ve věcech smluvních: vedoucí Odboru SNMM XXXXX, tel.: XXXXX 
ve věcech technických: technik Odboru SNMM XXXXX, tel.: XXXXX 
 
na straně jedné jako „poskytovatel“ 

 
a 
 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
se sídlem Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
zastoupená předsedou představenstva Ing. Radkem Lončákem, MBA 
IČO: 06199518 
DIČ: CZ06199518 
  
Oprávnění zástupci pro jednání: 
ve věcech smluvních: vedoucí právního oddělení XXXXX, tel: XXXXX 
ve věcech technických: vedoucí technickoprovozního oddělení XXXXX, tel.: XXXXX 
 
na straně druhé jako „oprávněný“ 
 
uzavírají  

smlouvu o poskytování služeb 
 

  
Čl. I 

Předmět smlouvy 
  
1. Nemocnice Litoměřice, a.s. je nájemcem souboru budov bez č.p. ležících na pozemku parc. č. 3869/3 
v k.ú. Litoměřice, kt 
eré slouží jako technické zázemí nemocničního areálu v Litoměřicích, které užívá na základě „Smlouvy 
o nájmu nemovitostí“ ze dne 15.09.2017 ve znění jejího dodatku č.1-SOC/00060/2017 ze dne 
27.04.2020 uzavřeného s Městem Litoměřice. Tyto budovy jsou funkčně propojeny s budovou č.p.1365 
v k.ú. Litoměřice, která je také ve vlastnictví Města Litoměřice a byla vyňata ze seznamu pronajatých 
budov výše citovaným dodatkem nájemní smlouvy. Z této budovy jsou dosud zajištěny dodávky 
veškerých medií (voda, TUV, teplo a elektřina) potřebných pro zajištění provozu výše uvedeného 
souboru budov bez č.p. ležících na pozemku parc. č. 3869/3 v k.ú. Litoměřice. Z tohoto důvodu je nutné 
i nadále zajistit dodávku těchto médií pro provoz výše zmíněné části areálu nemocnice. Za tímto účelem 
uzavírá Město Litoměřice jako poskytovatel s Nemocnicí Litoměřice, a.s. jako s oprávněným tuto 
smlouvu o poskytování služeb. 
2. Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění provozu souboru budov bez č.p. ležících na pozemku 
parc. č. 3869/3 v k.ú. Litoměřice, bude oprávněnému poskytovat tyto služby: 
 
- dodávku elektrické energie, dodávku tepla, dodávku TUV a dodávku vody. 



 
 

Čl. II 
Další ujednání 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude oprávněnému poskytovat tyto služby bezplatně do 
doby, než budou tato média řádně měřena podružnými měřidly, které oprávněný osadí na své náklady, 
nebo do doby případného prodeje stavebního objektu č.p. 1365.  
 
2. Oprávněný bude recipročně bezplatně poskytovateli zajišťovat ovládání regulace ÚT objektu č.p. 
1365 do doby, než bude toto ovládání nově zajištěno na náklady poskytovatele vlastními silami.  
 
3. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že v období od 27.04.2020 do 31.01.2021 
byly Městem Litoměřice oprávněnému, tj. Nemocnici Litoměřice, a.s. bezúplatně poskytovány služby, 
které jsou předmětem této smlouvy, a to i přesto, že k jejich plnění nebyl uzavřen žádný smluvní vztah. 
 

Čl. III 
Platnost smlouvy 

 
1. Tato Smlouva o poskytnutí služeb se uzavírá na dobu určitou deseti let od 01.02.2021 do 
31.01.2031. 
 
2. Tato Smlouva o poskytnutí služeb může být během své platnosti zrušena či změněna písemnou 
dohodou obou smluvních stran nebo zaniká případným prodejem stavebního objektu č.p. 1365, přičemž 
práva a povinnosti z ní plynoucí by musely přejít na nového vlastníka této stavby. 
 
3. O případném prodloužení této Smlouvy rozhoduje Rada Města Litoměřice.  

 
Čl. IV. 

Ustanovení společná a závěrečná 
 
1. O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada Města Litoměřice dne 25.01.2021 pod usnesením č. 

………../2/2021. 

 
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 
 
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ustanovení obsažená v této Smlouvě, vyjadřují jejich 
svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
za poskytovatele: 
 
V Litoměřicích, dne 25.01.2021 
 
 
 
 
 
 
 

 za oprávněného: 
 

V Litoměřicích, dne 25.01.2021 
 

Mgr. Ladislav Chlupáč 
starosta 

 Ing. Radek Lončák, MBA 
předseda představenstva 

 


